

**PIL Invest ApS**  
Ørnumvej 12  
4220 Korsør

CVR nummer 29 18 29 14

---

**Årsrapport**  
**1. april 2015 – 31. marts 2016**  
(11. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Peter Larsen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PIL Invest ApS Ørnumvej 12 4220 Korsør
	Telefon: 58 35 18 00
	CVR-nr.: 29 18 29 14
	Hjemsted: Slagelse
<b>Direktion</b>	Peter Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt udlejning af erhvervs- og beboelsesejendomme. Selskabet ejer kapitalandele i MULTI electric ApS, hvilket selskab driver autoriseret el-installatørvirksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af dattervirksomhedens drift i regnskabsåret udviser et overskud efter skat og afskrivninger på t.kr. 1.442, hvilket resultat bedømmes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.534, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. APRIL 2015 TIL 31. MARTS 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>214.178</b>	<b>184.720</b>
Afskrivninger	-75.793	-67.844
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>138.385</b>	<b>116.876</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.442.245	1.271.826
Finansielle indtægter	7.726	14.354
Finansielle omkostninger	-16.645	-42.749
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.571.711</b>	<b>1.360.307</b>
2 Skat af årets resultat	-37.356	-21.439
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.534.355</b>	<b>1.338.868</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.245	171.826
Overført til næste år	992.110	867.042
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.534.355</b>	<b>1.338.868</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
3 Grunde og bygninger	3.195.805	3.271.598
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.195.805</b>	<b>3.271.598</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.761.068	3.518.823
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.761.068</b>	<b>3.518.823</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.956.873</b>	<b>6.790.421</b>
Andre tilgodehavender	338.099	291.091
<b>Tilgodehavender</b>	<b>338.099</b>	<b>291.091</b>
Likvide beholdninger	2.193.672	1.037.070
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.531.771</b>	<b>1.328.161</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.488.644</b>	<b>8.118.582</b>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.313.222	1.070.977
Overført til næste år	6.909.706	5.917.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>8.647.928</b>	<b>7.413.573</b>
Udskudt skat	129.029	121.213
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>129.029</b>	<b>121.213</b>
Huslejedepositum	126.000	126.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.099	433.077
Anden gæld	24.588	24.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>585.687</b>	<b>457.796</b>
<b>GÆLD</b>	<b>711.687</b>	<b>583.796</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.488.644</b>	<b>8.118.582</b>
<b>6 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af kapitalandel i MULTI electric ApS	1.442.245	1.422.227
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-150.401
	<u>1.442.245</u>	<u>1.271.826</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	29.540	13.622
Ændring i udskudt skat	7.816	7.817
	<u>37.356</u>	<u>21.439</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		<u>3.735.442</u>
Kostpris ultimo		<u>3.735.442</u>
Afskrivninger primo		-463.844
Årets afskrivninger		-75.793
Afskrivning ultimo		<u>-539.637</u>
		<u><u>3.195.805</u></u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 3.750.000.

NOTER

	2016	2015
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.447.846	2.447.846
Kostpris 31. marts 2016	2.447.846	2.447.846
Op- og nedskrivninger primo	1.070.977	899.151
Andel i årets resultat efter skat	1.442.245	1.271.826
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.100.000
Op- og nedskrivninger 31. marts 2016	1.313.222	1.070.977
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>3.761.068</b>	<b>3.518.823</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
MULTI electric ApS, Slagelse	100%	3.761.068	1.442.245

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.070.977	0	242.245	1.313.222
Overført til næste år	5.917.596	0	992.110	6.909.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	300.000	300.000
	<u>7.413.573</u>	<u>-300.000</u>	<u>1.534.355</u>	<u>8.647.928</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.